АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМИХАЙЛОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Александровского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2021   № 24-п

О подготовке документов для внесения сведений о границах территориальных зон в Единый государственный реестр недвижимости муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области

В целях выполнения мероприятий муниципальной программы «Градостроительство в Муниципальном образовании Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области на 2021-2024 годы»:

1. Приступить к работам подготовке документов для внесения сведений о границах территориальных зон в Единый государственный реестр недвижимости муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области.

2. Заказчиком документации по подготовке документов для внесения сведений о границах территориальных зон в Единый государственный реестр недвижимости муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области определить муниципальное образование Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области.

3. Финансирование работ по подготовке документов для внесения сведений о границах территориальных зон в Единый государственный реестр недвижимости муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области предусматривается софинансирование за счет средств областного и местного бюджетов.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                      П.Н.Наяндин
Разослано: в дело, прокурору района, отделу по вопросам архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации района, для обнародования